Собрание депутатов Нижнекаменского сельсовета
Алтайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
27.09.2022 г.                                                                                                        № 8
с. Нижнекаменка

Об утверждении на должность председателя
и зам. председателя Собрания депутатов
Нижнекаменского сельсовета седьмого созыва

	В соответствии с Уставом муниципального образования Нижнекаменский сельсовет, Регламентом Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета, Собрание депутатов Нижнекаменского сельсовета РЕШИЛО:

0. [bookmark: _GoBack]Утвердить председателем Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета седьмого созыва Сизинцева Андрея Николаевича - депутата, избранного по избирательному округу № 2.
0. Утвердить на должность зам. председателя Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета седьмого созыва Фирцева Андрея Михайловича - депутата, избранного по избирательному округу № 1.
0. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
0. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий на первой сессии
Собрания депутатов                                                                          А.Н. Сизинцев